
Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047846464 GABRIEL DE ALBUQUERQUE BARROS 29/05/1997 672,0 838,8 711,5 724,6 760,0 741,4 741,4 1 

241037488863 LEANDRO GOMES MOREIRA 26/08/1985 657,5 945,1 689,0 689,9 700,0 736,3 736,3 2 

241029037645 PEDRO FERREIRA NARDELE 25/02/2007 646,4 780,0 672,1 650,1 880,0 725,7 725,7 3 

241026374637 PEDRO HENRIQUE MARTINS 27/06/2006 608,3 849,4 635,9 650,7 860,0 720,9 720,9 4 

241040925224 ELIEL GOMES SOARES DA SILVA 06/06/2003 577,3 786,6 573,1 662,4 840,0 687,9 687,9 5 

241015487234 MATHEUS DOS SANTOS LIMA 31/05/2007 629,2 756,6 685,9 640,5 720,0 686,4 686,4 6 

241007075039 LUIZA MANHA YAMADA 08/05/2007 585,1 712,6 624,1 584,1 920,0 685,2 685,2 7 

241031697345 PEDRO BUENO 23/09/2006 611,5 759,5 640,4 623,3 780,0 682,9 682,9 8 

241041145293 LORENA CAMARGO DA SILVA 18/02/2005 603,9 652,4 639,5 600,2 900,0 679,2 679,2 9 

241001313238 GUSTAVO SOUZA DA SILVA 10/04/2000 628,1 812,5 607,6 585,9 720,0 670,8 670,8 10 

241030323455 RAFNER GABRIEL DA SILVA 25/11/2004 612,4 741,7 597,2 586,5 800,0 667,6 667,6 11 

241045372471 HAMILTON GUIMARAES DA SILVA JUNIOR 08/08/2006 630,9 754,5 650,4 610,0 660,0 661,2 661,2 12 

241010313450 CAROLINE MASCHIETTO BARBOSA 09/01/2006 616,6 715,8 699,8 606,6 660,0 659,8 659,8 13 

241003985488 MARIA ISABELLE BORGES 20/10/2005 614,7 596,2 623,7 534,5 920,0 657,8 657,8 14 

241008285660 GABRIEL CACHIMIRO DE BIAZZIO 22/02/2007 619,3 761,2 643,4 601,7 660,0 657,1 657,1 15 

241021023221 MARIANNE FERNANDA DE SOUZA CORREIA 12/03/2007 594,1 656,3 655,0 528,5 840,0 654,8 654,8 16 

241023768021 GUILHERME FELIPPE DE CAMPOS 30/06/2005 590,6 757,9 649,4 593,3 680,0 654,2 654,2 17 

241004612545 ANA JULIA MOTTA ADORNO 23/09/2006 675,6 693,4 627,2 512,4 760,0 653,7 653,7 18 

241015225832 DANIELLI YASMIN ORTIZ NEVES 11/05/2007 580,8 711,7 583,5 524,9 840,0 648,2 648,2 19 

241047584867 TAMARA JESUS PIRES 02/06/2002 623,1 660,7 614,1 558,7 780,0 647,3 647,3 20 

241020427993 GIOVANNA DE FRANCA GUILHERME 26/02/2007 582,2 704,6 574,3 587,0 680,0 625,6 625,6 21 

241017792680 SILVANA DE OLIVEIRA SANTOS MOURA 13/11/1983 614,5 648,3 644,0 567,2 640,0 622,8 622,8 22 

241015690761 EDUARDO TEIXEIRA GUEDES 13/02/2007 547,0 673,7 619,1 490,8 740,0 614,1 614,1 23 

241003010667 STEPHANNIE PEREIRA DO CARMO 08/02/1996 600,3 630,2 657,9 599,9 580,0 613,7 613,7 24 

241036782613 MELISSA CASTELANI DE SOUSA 17/04/2007 584,5 699,2 572,2 568,0 640,0 612,8 612,8 25 

241018150797 MARCELO SILVA JERONIMO 16/06/1989 574,6 774,6 611,8 536,6 560,0 611,5 611,5 26 

241022832786 PIETRA ZANDONA DA SILVA 20/09/2006 577,3 735,9 537,7 451,0 740,0 608,4 608,4 27 

241049668155 LUCAS GABRIEL DE ARAUJO MOTA 12/05/2003 600,3 634,1 536,2 582,0 660,0 602,5 602,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017090903 LAURA MAGOGA BATAGIM 26/11/2006 608,1 657,1 509,3 388,1 840,0 600,5 600,5 29 

241016135394 GUSTAVO VIEIRA SILVA 08/06/2007 502,2 561,0 520,1 494,7 920,0 599,6 599,6 30 

241015117773 MARIA ANTONIA JULIANI VASCONCELLOS LEAL 23/11/2006 567,0 637,0 508,1 521,9 760,0 598,8 598,8 31 

241022220511 LEANDRO SILVA FERNANDES DE ALMEIDA 26/03/1982 565,9 617,0 652,7 548,4 600,0 596,8 596,8 32 

241035741164 LIVIA ARAUJO DE JESUS 10/04/2007 573,8 602,5 628,9 417,7 760,0 596,6 596,6 33 

241028813962 MARIA GIOVANNA NABARRO CARDOSO 24/08/2004 523,3 639,3 479,7 578,0 760,0 596,1 596,1 34 

241018837369 IAN AMARAL ARCANJO 03/07/2006 587,8 577,4 575,6 511,8 720,0 594,5 594,5 35 

241021046446 FRANCISCO ALMEIDA DE OLIVEIRA 20/01/2007 573,9 635,7 511,5 500,2 740,0 592,3 592,3 36 

241049057540 SAMUEL DE ALMEIDA SALES 29/09/1995 589,7 661,3 563,0 503,1 620,0 587,4 587,4 37 

241006789226 SOFIA MENEGUINE DA SILVA 09/02/2007 525,2 717,7 395,6 560,8 720,0 583,9 583,9 38 

241024593691 DOUGLAS ABRAO RIBEIRO 30/03/2007 586,2 639,8 545,0 523,1 620,0 582,8 582,8 39 

241030618839 SAMIRA DE OLIVEIRA FAVARO 07/12/2006 583,7 644,5 574,7 505,1 580,0 577,6 577,6 40 

241016797839 MARCELA VITORIA DOS SANTOS 01/12/2006 561,2 490,7 619,6 554,5 660,0 577,2 577,2 41 

241011058070 WAYSLON RENAN ZACARIAS PINHEIRO 24/03/1998 571,4 652,5 563,4 606,7 480,0 574,8 574,8 42 

241029869146 MAURICIO TADASHI UENO 15/12/1979 526,1 639,4 547,3 548,0 600,0 572,2 572,2 43 

241040287757 THIAGO MACCARI DA SILVA ABONICIO 22/08/2001 535,5 604,5 578,1 556,6 560,0 566,9 566,9 44 

241032809832 DREIDE SUELLEN DA SILVA NEGRI 22/07/1982 472,0 409,0 577,6 475,8 900,0 566,9 566,9 45 

241001401876 MIGUEL VILELA DOS SANTOS 20/11/2006 555,7 449,4 620,4 559,3 620,0 561,0 561,0 46 

241021633672 FERNANDA VALENTIM DOS SANTOS 30/12/1992 596,1 546,8 590,8 583,0 480,0 559,3 559,3 47 

241035868843 MARIA LUISA RODRIGUES JARDIM 08/12/2003 611,3 633,9 400,1 411,6 720,0 555,4 555,4 48 

241032701344 LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS 18/12/2006 525,8 586,6 482,9 431,7 740,0 553,4 553,4 49 

241003166410 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA 03/09/2006 497,4 601,4 423,7 422,4 800,0 549,0 549,0 50 

241027332659 SOPHIA CAROLINE RIBEIRO NERES DE JESUS 27/12/2001 504,8 493,1 564,7 589,7 580,0 546,5 546,5 51 

241029687688 ANDERSON SAMPAIO RIBEIRO 15/11/2001 536,4 548,5 527,3 538,9 580,0 546,2 546,2 52 

241016879355 ALVARO CAUA SOUZA DE JESUS 13/05/2006 551,1 417,3 542,7 538,8 680,0 546,0 546,0 53 

241023334113 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 537,4 627,3 529,8 493,8 540,0 545,7 545,7 54 

241011486552 LARA BRITINEY GUIMARAES VIEIRA 24/03/2006 527,7 514,5 561,0 409,3 700,0 542,5 542,5 55 

241007921059 FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA 24/08/2005 518,8 480,5 475,1 489,3 700,0 532,7 532,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023515240 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 535,3 392,5 527,2 466,8 740,0 532,4 532,4 57 

241010145415 BARBARA SOUZA ANJOS 04/03/2007 525,3 677,0 508,3 382,1 560,0 530,5 530,5 58 

241005295449 ISABELLI TORRES SOUSA 17/04/2007 522,8 585,3 489,0 452,6 600,0 529,9 529,9 59 

241026739359 CLAYTON FERMIANO ANDRIATO 13/03/2007 543,3 642,5 356,9 544,6 560,0 529,5 529,5 60 

241002474195 BEATRIZ DE BRITO FERREIRA 05/09/2003 520,1 525,7 528,1 430,8 640,0 528,9 528,9 61 

241045752235 JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES 07/03/2007 523,4 568,2 502,1 473,9 560,0 525,5 525,5 62 

241021437934 ANA MARIA SILVA 01/01/1982 507,2 517,2 540,6 462,4 600,0 525,5 525,5 63 

241040531634 JOYCE NATHALIA DA SILVA 29/12/2006 564,1 496,3 503,4 417,8 640,0 524,3 524,3 64 

241010346351 MATEUS SOARES NUNES 30/03/2007 477,0 490,0 467,0 445,7 680,0 511,9 511,9 65 

241043819358 DIEGO GOMES PEDRO 13/12/1997 523,9 464,0 536,2 409,5 620,0 510,7 510,7 66 

241032706665 PEDRO DIOGO GUIMARAES MENDONCA 02/05/2003 485,0 537,3 483,4 378,5 660,0 508,8 508,8 67 

241002259133 MARCELO HENRIQUE NUNES POMPEU 19/06/2004 532,4 558,1 344,5 483,4 620,0 507,7 507,7 68 

241000790725 MARIANA DA COSTA 18/12/1989 518,9 533,5 532,6 482,7 400,0 493,5 493,5 69 

241020012084 PAULO JOAO MARTINS DE CALDAS 12/06/2007 487,2 505,6 467,9 436,7 560,0 491,5 491,5 70 

241020552964 LORENA FRANCISCO RAMOS 30/10/2006 432,6 591,3 453,7 432,7 540,0 490,1 490,1 71 

241041007253 SERGIO MAURICIO MARTINS CRUZ 19/07/2001 464,8 514,1 329,3 523,2 580,0 482,3 482,3 72 

241046647129 LUCIANA HONORATO DA SILVA 03/07/1985 478,0 437,5 405,0 507,1 560,0 477,5 477,5 73 

241027274901 NICHOLAS ALESSANDRO DE NADAI ROSA 10/09/2005 530,1 413,2 395,2 479,2 540,0 471,5 471,5 74 

241042096081 MARIA EDUARDA LUCARELLI DOS SANTOS 03/03/2005 529,6 586,3 506,0 448,9 280,0 470,2 470,2 75 

241000298620 ANGELA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA 13/10/1977 435,5 442,6 510,9 478,3 440,0 461,5 461,5 76 

241011690138 ROSANGELA OLIVEIRA COSTA 30/12/1980 485,3 401,3 488,2 431,0 480,0 457,2 457,2 77 

241009856634 JOANA VITORIA NASCIMENTO ANTONINI 28/03/2007 503,5 407,5 392,3 525,9 440,0 453,8 453,8 78 

241007931314 JOAO GABRIEL TAVARES DO NASCIMENTO 28/06/2006 433,1 457,1 359,8 468,8 520,0 447,8 447,8 79 

241025506437 RAYRAN RICARDO PRADO 11/10/2006 470,4 380,5 359,6 399,2 560,0 433,9 433,9 80 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005299052 OTAVIO DE MORAES 14/06/2006 603,5 702,4 598,6 605,8 720,0 646,1 646,1 1 

241000957670 LIVIA HEVANE SANTOS ANIZAU 13/02/2007 605,4 696,0 600,1 576,6 740,0 643,6 643,6 2 

241030958607 MATHEUS BRAGA GOBETI 30/10/1998 684,5 720,6 613,3 598,7 560,0 635,4 635,4 3 

241004490199 PAULO VITOR SOUSA CAVALCANTE 18/05/2007 539,9 678,6 551,2 502,1 900,0 634,4 634,4 4 

241020427993 GIOVANNA DE FRANCA GUILHERME 26/02/2007 582,2 704,6 574,3 587,0 680,0 625,6 625,6 5 

241017792680 SILVANA DE OLIVEIRA SANTOS MOURA 13/11/1983 614,5 648,3 644,0 567,2 640,0 622,8 622,8 6 

241015690761 EDUARDO TEIXEIRA GUEDES 13/02/2007 547,0 673,7 619,1 490,8 740,0 614,1 614,1 7 

241003010667 STEPHANNIE PEREIRA DO CARMO 08/02/1996 600,3 630,2 657,9 599,9 580,0 613,7 613,7 8 

241036782613 MELISSA CASTELANI DE SOUSA 17/04/2007 584,5 699,2 572,2 568,0 640,0 612,8 612,8 9 

241018150797 MARCELO SILVA JERONIMO 16/06/1989 574,6 774,6 611,8 536,6 560,0 611,5 611,5 10 

241049668155 LUCAS GABRIEL DE ARAUJO MOTA 12/05/2003 600,3 634,1 536,2 582,0 660,0 602,5 602,5 11 

241017090903 LAURA MAGOGA BATAGIM 26/11/2006 608,1 657,1 509,3 388,1 840,0 600,5 600,5 12 

241016135394 GUSTAVO VIEIRA SILVA 08/06/2007 502,2 561,0 520,1 494,7 920,0 599,6 599,6 13 

241015117773 MARIA ANTONIA JULIANI VASCONCELLOS LEAL 23/11/2006 567,0 637,0 508,1 521,9 760,0 598,8 598,8 14 

241022220511 LEANDRO SILVA FERNANDES DE ALMEIDA 26/03/1982 565,9 617,0 652,7 548,4 600,0 596,8 596,8 15 

241028813962 MARIA GIOVANNA NABARRO CARDOSO 24/08/2004 523,3 639,3 479,7 578,0 760,0 596,1 596,1 16 

241018837369 IAN AMARAL ARCANJO 03/07/2006 587,8 577,4 575,6 511,8 720,0 594,5 594,5 17 

241021046446 FRANCISCO ALMEIDA DE OLIVEIRA 20/01/2007 573,9 635,7 511,5 500,2 740,0 592,3 592,3 18 

241049057540 SAMUEL DE ALMEIDA SALES 29/09/1995 589,7 661,3 563,0 503,1 620,0 587,4 587,4 19 

241006789226 SOFIA MENEGUINE DA SILVA 09/02/2007 525,2 717,7 395,6 560,8 720,0 583,9 583,9 20 

241016797839 MARCELA VITORIA DOS SANTOS 01/12/2006 561,2 490,7 619,6 554,5 660,0 577,2 577,2 21 

241011058070 WAYSLON RENAN ZACARIAS PINHEIRO 24/03/1998 571,4 652,5 563,4 606,7 480,0 574,8 574,8 22 

241040287757 THIAGO MACCARI DA SILVA ABONICIO 22/08/2001 535,5 604,5 578,1 556,6 560,0 566,9 566,9 23 

241032809832 DREIDE SUELLEN DA SILVA NEGRI 22/07/1982 472,0 409,0 577,6 475,8 900,0 566,9 566,9 24 

241001401876 MIGUEL VILELA DOS SANTOS 20/11/2006 555,7 449,4 620,4 559,3 620,0 561,0 561,0 25 

241021633672 FERNANDA VALENTIM DOS SANTOS 30/12/1992 596,1 546,8 590,8 583,0 480,0 559,3 559,3 26 

241035868843 MARIA LUISA RODRIGUES JARDIM 08/12/2003 611,3 633,9 400,1 411,6 720,0 555,4 555,4 27 

241032701344 LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS 18/12/2006 525,8 586,6 482,9 431,7 740,0 553,4 553,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003166410 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA 03/09/2006 497,4 601,4 423,7 422,4 800,0 549,0 549,0 29 

241029687688 ANDERSON SAMPAIO RIBEIRO 15/11/2001 536,4 548,5 527,3 538,9 580,0 546,2 546,2 30 

241016879355 ALVARO CAUA SOUZA DE JESUS 13/05/2006 551,1 417,3 542,7 538,8 680,0 546,0 546,0 31 

241023334113 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 537,4 627,3 529,8 493,8 540,0 545,7 545,7 32 

241011486552 LARA BRITINEY GUIMARAES VIEIRA 24/03/2006 527,7 514,5 561,0 409,3 700,0 542,5 542,5 33 

241007921059 FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA 24/08/2005 518,8 480,5 475,1 489,3 700,0 532,7 532,7 34 

241023515240 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 535,3 392,5 527,2 466,8 740,0 532,4 532,4 35 

241010145415 BARBARA SOUZA ANJOS 04/03/2007 525,3 677,0 508,3 382,1 560,0 530,5 530,5 36 

241005295449 ISABELLI TORRES SOUSA 17/04/2007 522,8 585,3 489,0 452,6 600,0 529,9 529,9 37 

241026739359 CLAYTON FERMIANO ANDRIATO 13/03/2007 543,3 642,5 356,9 544,6 560,0 529,5 529,5 38 

241002474195 BEATRIZ DE BRITO FERREIRA 05/09/2003 520,1 525,7 528,1 430,8 640,0 528,9 528,9 39 

241045752235 JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES 07/03/2007 523,4 568,2 502,1 473,9 560,0 525,5 525,5 40 

241021437934 ANA MARIA SILVA 01/01/1982 507,2 517,2 540,6 462,4 600,0 525,5 525,5 41 

241040531634 JOYCE NATHALIA DA SILVA 29/12/2006 564,1 496,3 503,4 417,8 640,0 524,3 524,3 42 

241010346351 MATEUS SOARES NUNES 30/03/2007 477,0 490,0 467,0 445,7 680,0 511,9 511,9 43 

241043819358 DIEGO GOMES PEDRO 13/12/1997 523,9 464,0 536,2 409,5 620,0 510,7 510,7 44 

241032706665 PEDRO DIOGO GUIMARAES MENDONCA 02/05/2003 485,0 537,3 483,4 378,5 660,0 508,8 508,8 45 

241000790725 MARIANA DA COSTA 18/12/1989 518,9 533,5 532,6 482,7 400,0 493,5 493,5 46 

241020552964 LORENA FRANCISCO RAMOS 30/10/2006 432,6 591,3 453,7 432,7 540,0 490,1 490,1 47 

241041007253 SERGIO MAURICIO MARTINS CRUZ 19/07/2001 464,8 514,1 329,3 523,2 580,0 482,3 482,3 48 

241046647129 LUCIANA HONORATO DA SILVA 03/07/1985 478,0 437,5 405,0 507,1 560,0 477,5 477,5 49 

241027274901 NICHOLAS ALESSANDRO DE NADAI ROSA 10/09/2005 530,1 413,2 395,2 479,2 540,0 471,5 471,5 50 

241042096081 MARIA EDUARDA LUCARELLI DOS SANTOS 03/03/2005 529,6 586,3 506,0 448,9 280,0 470,2 470,2 51 

241000298620 ANGELA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA 13/10/1977 435,5 442,6 510,9 478,3 440,0 461,5 461,5 52 

241009856634 JOANA VITORIA NASCIMENTO ANTONINI 28/03/2007 503,5 407,5 392,3 525,9 440,0 453,8 453,8 53 

241025506437 RAYRAN RICARDO PRADO 11/10/2006 470,4 380,5 359,6 399,2 560,0 433,9 433,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013859087 WERICK BRAGA RIBEIRO 08/08/2006 583,4 660,4 635,8 463,4 600,0 588,6 588,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 7



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015911878 NATHALIA DE SOUZA BALDUINO 21/05/2005 593,6 612,8 604,3 540,6 820,0 634,3 634,3 1 

241033024019 YURI ALBUQUERQUE DE CASTRO 21/04/2007 542,4 799,7 547,4 608,7 640,0 627,6 627,6 2 

241007334162 RAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA 21/06/2006 560,4 658,5 608,6 488,4 800,0 623,2 623,2 3 

241033827684 ELLER RENAN VICENTE SILVA 11/10/2006 569,4 653,3 532,8 538,0 800,0 618,7 618,7 4 

241013646419 SUZANE ULISSES DE MOURA 30/12/2003 603,7 577,2 584,9 527,9 640,0 586,7 586,7 5 

241021633672 FERNANDA VALENTIM DOS SANTOS 30/12/1992 596,1 546,8 590,8 583,0 480,0 559,3 559,3 6 

241032701344 LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS 18/12/2006 525,8 586,6 482,9 431,7 740,0 553,4 553,4 7 

241027332659 SOPHIA CAROLINE RIBEIRO NERES DE JESUS 27/12/2001 504,8 493,1 564,7 589,7 580,0 546,5 546,5 8 

241016879355 ALVARO CAUA SOUZA DE JESUS 13/05/2006 551,1 417,3 542,7 538,8 680,0 546,0 546,0 9 

241023334113 MARIA VITORIA NEVES REIS 10/02/2007 537,4 627,3 529,8 493,8 540,0 545,7 545,7 10 

241007921059 FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA 24/08/2005 518,8 480,5 475,1 489,3 700,0 532,7 532,7 11 

241023515240 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 535,3 392,5 527,2 466,8 740,0 532,4 532,4 12 

241026739359 CLAYTON FERMIANO ANDRIATO 13/03/2007 543,3 642,5 356,9 544,6 560,0 529,5 529,5 13 

241040531634 JOYCE NATHALIA DA SILVA 29/12/2006 564,1 496,3 503,4 417,8 640,0 524,3 524,3 14 

241010346351 MATEUS SOARES NUNES 30/03/2007 477,0 490,0 467,0 445,7 680,0 511,9 511,9 15 

241043819358 DIEGO GOMES PEDRO 13/12/1997 523,9 464,0 536,2 409,5 620,0 510,7 510,7 16 

241032706665 PEDRO DIOGO GUIMARAES MENDONCA 02/05/2003 485,0 537,3 483,4 378,5 660,0 508,8 508,8 17 

241000790725 MARIANA DA COSTA 18/12/1989 518,9 533,5 532,6 482,7 400,0 493,5 493,5 18 

241020552964 LORENA FRANCISCO RAMOS 30/10/2006 432,6 591,3 453,7 432,7 540,0 490,1 490,1 19 

241041007253 SERGIO MAURICIO MARTINS CRUZ 19/07/2001 464,8 514,1 329,3 523,2 580,0 482,3 482,3 20 

241046647129 LUCIANA HONORATO DA SILVA 03/07/1985 478,0 437,5 405,0 507,1 560,0 477,5 477,5 21 

241000298620 ANGELA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA 13/10/1977 435,5 442,6 510,9 478,3 440,0 461,5 461,5 22 

241009856634 JOANA VITORIA NASCIMENTO ANTONINI 28/03/2007 503,5 407,5 392,3 525,9 440,0 453,8 453,8 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049264815 DANIEL YURY PEREIRA PIMENTA 13/12/2005 577,3 654,5 625,3 547,9 680,0 617,0 617,0 1 

241023121775 FELIPE DA COSTA MOREIRA DE PAULA 21/02/2007 608,3 674,1 593,8 564,8 640,0 616,2 616,2 2 

241050007533 TIAGO DE SOUSA ROCHA 29/03/1987 545,7 615,2 553,9 544,2 820,0 615,8 615,8 3 

241015690761 EDUARDO TEIXEIRA GUEDES 13/02/2007 547,0 673,7 619,1 490,8 740,0 614,1 614,1 4 

241017090903 LAURA MAGOGA BATAGIM 26/11/2006 608,1 657,1 509,3 388,1 840,0 600,5 600,5 5 

241015117773 MARIA ANTONIA JULIANI VASCONCELLOS LEAL 23/11/2006 567,0 637,0 508,1 521,9 760,0 598,8 598,8 6 

241021046446 FRANCISCO ALMEIDA DE OLIVEIRA 20/01/2007 573,9 635,7 511,5 500,2 740,0 592,3 592,3 7 

241035868843 MARIA LUISA RODRIGUES JARDIM 08/12/2003 611,3 633,9 400,1 411,6 720,0 555,4 555,4 8 

241003166410 MARIA APARECIDA PEREIRA COSTA 03/09/2006 497,4 601,4 423,7 422,4 800,0 549,0 549,0 9 

241029687688 ANDERSON SAMPAIO RIBEIRO 15/11/2001 536,4 548,5 527,3 538,9 580,0 546,2 546,2 10 

241016879355 ALVARO CAUA SOUZA DE JESUS 13/05/2006 551,1 417,3 542,7 538,8 680,0 546,0 546,0 11 

241007921059 FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA 24/08/2005 518,8 480,5 475,1 489,3 700,0 532,7 532,7 12 

241023515240 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 535,3 392,5 527,2 466,8 740,0 532,4 532,4 13 

241010145415 BARBARA SOUZA ANJOS 04/03/2007 525,3 677,0 508,3 382,1 560,0 530,5 530,5 14 

241005295449 ISABELLI TORRES SOUSA 17/04/2007 522,8 585,3 489,0 452,6 600,0 529,9 529,9 15 

241002474195 BEATRIZ DE BRITO FERREIRA 05/09/2003 520,1 525,7 528,1 430,8 640,0 528,9 528,9 16 

241040531634 JOYCE NATHALIA DA SILVA 29/12/2006 564,1 496,3 503,4 417,8 640,0 524,3 524,3 17 

241010346351 MATEUS SOARES NUNES 30/03/2007 477,0 490,0 467,0 445,7 680,0 511,9 511,9 18 

241000790725 MARIANA DA COSTA 18/12/1989 518,9 533,5 532,6 482,7 400,0 493,5 493,5 19 

241046647129 LUCIANA HONORATO DA SILVA 03/07/1985 478,0 437,5 405,0 507,1 560,0 477,5 477,5 20 

241042096081 MARIA EDUARDA LUCARELLI DOS SANTOS 03/03/2005 529,6 586,3 506,0 448,9 280,0 470,2 470,2 21 

241000298620 ANGELA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA 13/10/1977 435,5 442,6 510,9 478,3 440,0 461,5 461,5 22 

241009856634 JOANA VITORIA NASCIMENTO ANTONINI 28/03/2007 503,5 407,5 392,3 525,9 440,0 453,8 453,8 23 

241025506437 RAYRAN RICARDO PRADO 11/10/2006 470,4 380,5 359,6 399,2 560,0 433,9 433,9 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 11



Campus Hortolândia - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027588557 MURILLO VIEIRA DE PAIVA 11/10/1988 550,3 379,8 573,9 515,2 840,0 571,8 571,8 1 

241010972784 FELIPE EMANOEL DE JESUS MOURA BARRETO 27/04/2005 542,0 537,8 559,8 453,3 740,0 566,6 566,6 2 

241019213024 HENRIQUE SOUSA CARVALHO 19/11/2006 573,6 560,1 500,7 486,2 680,0 560,1 560,1 3 

241003420825 GUILHERME AQUILES MACHADO DOS SANTOS 06/03/2006 555,4 592,3 556,3 515,7 580,0 559,9 559,9 4 

241043248327 DANIELE ROBERTA DOS SANTOS REIS 28/01/2002 565,4 667,1 587,4 499,5 480,0 559,9 559,9 5 

241020556411 EDER DOS SANTOS 11/04/2001 520,0 521,7 535,8 506,2 680,0 552,7 552,7 6 

241021071519 LOHANY DE JESUS NOVAIS 16/03/2007 540,0 626,8 521,8 529,4 520,0 547,6 547,6 7 

241016879355 ALVARO CAUA SOUZA DE JESUS 13/05/2006 551,1 417,3 542,7 538,8 680,0 546,0 546,0 8 

241007921059 FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA 24/08/2005 518,8 480,5 475,1 489,3 700,0 532,7 532,7 9 

241023515240 BRUNA VITORIA ARAUJO CRUZ 07/08/2005 535,3 392,5 527,2 466,8 740,0 532,4 532,4 10 

241040531634 JOYCE NATHALIA DA SILVA 29/12/2006 564,1 496,3 503,4 417,8 640,0 524,3 524,3 11 

241010346351 MATEUS SOARES NUNES 30/03/2007 477,0 490,0 467,0 445,7 680,0 511,9 511,9 12 

241000790725 MARIANA DA COSTA 18/12/1989 518,9 533,5 532,6 482,7 400,0 493,5 493,5 13 

241046647129 LUCIANA HONORATO DA SILVA 03/07/1985 478,0 437,5 405,0 507,1 560,0 477,5 477,5 14 

241000298620 ANGELA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA 13/10/1977 435,5 442,6 510,9 478,3 440,0 461,5 461,5 15 

241009856634 JOANA VITORIA NASCIMENTO ANTONINI 28/03/2007 503,5 407,5 392,3 525,9 440,0 453,8 453,8 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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